MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  DDOO  PPRROOGGRRAAMMAA  DDEE  PPÓÓSS--GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EEMM  EECCOONNOOMMIIAA  --

MMEESSTTRRAADDOO

EDITAL Nº 001/2022-PGE

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA
SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA - MESTRADO - CAMPUS DE
TOLEDO

Considerando o Edital nº 016/2021-PGE, de 04 de outubro de 2021, de

abertura de inscrição,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação das inscrições para o processo seletivo do Programa
de Pós-Graduação em Economia – Mestrado, conforme relacionado no anexo I deste
Edital.

Art. 2º. A primeira etapa – Avaliação Oral  (entrevista) – será realizada no
dia 10 de fevereiro de 2022, com início às 14h, de forma online, no endereço
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/PGE  conforme relacionado no cronograma de
horário por candidato no anexo I deste Edital.

  Art. 3º. Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se

Toledo, 04 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. FLÁVIO BRAGA DE ALMEIDA GABRIEL
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/PGE

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Anexo I – Edital nº 001/2022 – PGE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS
RG Avaliação Oral  (entrevista)

1.Evelise Chinasso Sanches 80496508          Dia 10/02/22 – 14h

2.Laercio Eurich      63049433 Dia 10/02/22 – 14h30min

3.Matheus Melo Wiermann e Silva      110825285 Dia 10/02/22 – 15h

4.Vagner Demenech      107118061 Dia 10/02/22 – 15h 30min

Toledo, 04 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. FLÁVIO BRAGA DE ALMEIDA GABRIEL
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Anexo II – Edital nº 001/2022 – PGE

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATOS OCORRÊNCIA

Alan Alex Debus Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Alexander Kaeji Nishioka Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Amanda Cristina Oliveira da Silva Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Daniel Keller Bonora Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Débora Pizzolatto Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Dieise Bruna Passolongo Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Fernanda Aparecida Palavecini Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Guilherme Costa Lopes Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Hola El Kadri Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Larissa Bandeira Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Lucas Vinícius da Veiga Bueno Barauna Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Magali Joseliana da Rosa Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Marcos André de Sales Macêdo Carneiro Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Marcos Leonardo de Morais Silva Junior Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Rafael Ferreira Cominato Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Rosane Schulz Ferreira Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Samir Alberto Rego Café Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Sheila Cristiane Vieira Almeida Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

Vanessa Karine Santos Falta de documentação conforme
art. 2º do Edital 016/2021-PGE

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Toledo, 04 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. FLÁVIO BRAGA DE ALMEIDA GABRIEL

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia